
KULTTUURI  KATSELMUS 

 Kutsu  Sipooseen 13.11.2026   

     
Sipoon Eläkkeensaajat haastaa EKL:n Uudenmaan Piirin  

yhdistykset osallistumaan Kulttuurikatselmukseen perjantaina 

13.11.2026. Sipooseen Nikkilän Juhlatalolle  

 
Kulttuurikatselmuksessa on kolme kategoriaa: 

Näyttämö- ja sketsit, musiikki sekä tanssi 

Asiantunteva raati pisteyttää esitykset ja parhaat pääsevät valtakunnalliseen 

Kulttuurikatselmukseen. 

  

Kilpailuun osallistumisesta veloitamme yhdistyksiltä osallistumismaksun, 35 euroa 

/yhdistys, jolla on yksi esitys ja 60 euroa/yhdistys, mikäli yhdistykseltä tulee kaksi tai 

useampi esitys. Esitysten kesto on 6–10 minuuttia. 

 

ESITYSTEN ENNAKKO ILMOITTAMINEN 

 

Tässä vaiheessa pyydämme yhdistystäsi tekemään ennakko ilmoittautumisen, 

koskien kilpailuun osallistuvia esityksiä. Ilmoita esitysten lukumäärä ja kategoriat 

yhdistyksemme sihteerille 30.4.2026 mennessä: 

Hilkka Patala, puh 050 3317665, hilkkapatala@gmail.com 

 

Lisätietoja myös yhdistyksen puheenjohtajalta Esa Kuikalta, puh 050 5591682, 

esa.kuikka@outlook.com 

 

Muu ilmoittautuminen osallistumismaksuineen ja henkilölukumäärineen tehdään syyskuun 

aikana. Ilmoitamme asiasta erikseen myöhemmin. 

 

Huom! Kulttuurikatselmus toteutuu, mikäli 20 

yhdistystä osallistuu kilpailuun esityksillään. 

Tervetuloa Sipooseen 

mailto:hilkkapatala@gmail.com


 

 

 

   https://www.sipoo.fi/asiointikanava/juhlatalo/ 

 

Nikkilän Juhlatalo 

Nikkilän Juhlatalo sijaitsee vanhalla Nikkilän sairaalan alueella. Luontoympäristössä 

sijaitseva talo tarjoaa hienot puitteet juhlien ja tapahtumien järjestämiseen. Juhlatalo on 

tunnistettu kulttuurisesti ja rakennushistoriallisesti arvokkaaksi sekä ympäristöltään 

ainutlaatuiseksi kokonaisuudeksi. 

Helsingin kaupunki aloitti psykiatrisen sairaala-alueen rakentamisen 1910-luvulla. 

Juhlatalon on suunnitellut arkkitehti Gunnar Taucher ja se valmistui vuonna 1939 sairaalan 

juhlasaliksi. Juhlatalossa on vuokrattavissa yksi iso juhlasali sekä erikokoisia 

kokoushuoneita ja -tiloja. Sipoon kunnanvaltuusto kokoontuu Juhlatalon Brander-salissa. 

Löydät Juhlatalon osoitteesta Vanha vesitorninmäki 1, 04130 Sipoo 

 

Nikkilän Juhlatalo on mainio paikka järjestää kulttuuri- ja muita tapahtumia.  Yläkertaan, 

jossa juhlasali sijaitsee, pääsee myös hissillä.  Kahviossa palvelemme vieraita kahvin, 

teen, leivonnaisin ja keittolounain. Syksyn ilmoittautumisten yhteydessä tarkennamme 

tarjoilun sisällön, kun saamme esittäjien ja katsojien lukumäärät sekä mahdolliset ruoka-

allergiat tietoomme.  

 

Sipoon Eläkkeensaajat ry toivottaa Uudenmaan piirin alueen yhdistykset  

sydämellisesti tervetulleiksi Kulttuurikatselmukseen omin esityksin sekä runsain katsoja 

joukoin.                                         Tervetuloa! 

 

 

https://www.sipoo.fi/asiointikanava/juhlatalo/

